
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

№

О командировании делегации Динского района
для участия в зональном совещании

по актуальным вопросам организации обучения детей
с ограниченными возможностями здоровья

На основании письма министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 12.03.2024г.
№47-01-13-4295/24, приказываю:

1. Направить делегацию в г. Краснодар, ул. Ким, д.17 (МАОУ СОШ №32 им. 
Дзержинского Ф.Э.) 21.03.2024г. для участия в зональном совещании по 
актуальным вопросам организации обучения детей с ограниченными 
возможностями здоровья в муниципальных образованиях края (Приложение 
№1)

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
МКУ ЦПО Савину Е.В.

М.А. Ежкова



Приложение№1

№ ФИО Должность Место работы
1. Тюрина Вера 

Владимировна
Ведущий специалист У О, 
курирующий вопросы 
дошкольного образования

УО администрации МО 
Динской район

2. Савина Екатерина 
Владимировна

Начальник методического 
отдела МКУ ЦПО

МКУ ЦПО

3. Деменкова Виолетта 
Дмитриевна

Методист МКУ ЦПО v МКУ ЦПО

4. Барнева Татьяна 
Васильевна.

Директор МБОУ СОШ №13 имени
Е.И. Панасенковой

5. Волынко Галина 
Алексеевна

Заместитель директора по 
УВР

МБОУ СОШ №13 имени
Е.И. Панасенковой

6. Беловол Татьяна Фёдоровна Заместитель директора по 
УВР

МАОУ СОШ №4 имени
Г.К.Жукова

7. Хубанова Наталья 
Геннадьевна

Директор МАОУ СОШ № 3 имени 
П.С. Нахимова

8. Фомина Елена Анатольевна Директор ООШ№14им 
Г.К.Борисенко

9. Лежнина Вероника 
Никооаевна

Заместитель директора по 
УВР

ООШ№14им
Г.К.Борисенко

10. Рябов Игорь Семенович Директор СОШ №37 имени П.И. 
Еременко

11. Шевчук Татьяна 
Александровна

Заместитель директора по 
УВР

СОШ №37 имени П.Й. 
Еременко

12. Падерина Елена 
Анатольевна

Старший воспитатель МАДОУ№3

13. Лещева Татьяна Борисовна У читель-логопед МАДОУ№3
14. Галушка Дарья Сергеевна Старший воспитатель МАДОУ№16
15. Костык

Оксана Владимировна
Педагог-психолог МАДОУ№16

16. Ганжа Мария 
Александровна

Старший воспитатель МАДОУ№27

17. Лисицкая Лариса 
Ивановна

Заведующий БДОУ№59

18. Жадан Галина
Петровна

Старший воспитатель БДОУ№59

М.А. Ежкова


